
Carinthian Lake Cup 2021 Sa. 26.06.2021 16:12
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Töplitsch Tennisplatz Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

M10  (3) 1,1 km  15 Hm 7 P
1(59) 2(63) 3(55) 4(51) 5(60) 6(61) 7(62) Ziel

1 6 Prader Johannes 17:31 3:46 4:38 7:11 12:35 14:12 16:08 17:09 17:31
HSV Pinkafeld 3:46 0:52 2:33 5:24 1:37 1:56 1:01 0:22

2 56 Chudoba Björn 17:39 2:57 4:06 5:30 7:02 8:22 11:55 17:23 17:39
OLCU Viktring 2:57 1:09 1:24 1:32 1:20 3:33 5:28 0:16

3 17 Oberdünnhofen Mar 28:21 7:01 9:18 13:25 18:08 22:03 25:04 27:15 28:21
HSV Spittal/Drau 7:01 2:17 4:07 4:43 3:55 3:01 2:11 1:06

W10  (1) 1,1 km  15 Hm 7 P
1(59) 2(63) 3(55) 4(51) 5(60) 6(61) 7(62) Ziel

242 Suc Teja N Ang
OK Komenda

M12  (13) 1,6 km  55 Hm 9 P
1(53) 2(54) 3(55) 4(51) 5(56) 6(45) 7(57) 8(58) 9(99) Ziel

1 238 Kölner Anze 15:47 2:18 3:14 4:25 6:06 8:47 9:50 12:11 13:53 15:50 15:47
OK Komenda 2:18 0:56 1:11 1:41 2:41 1:03 2:21 1:42 1:57

2 172 Urbanek Lauri 16:26 2:18 3:34 4:58 6:11 9:56 11:13 13:11 14:41 16:38 16:26
Naturfreunde Wien 2:18 1:16 1:24 1:13 3:45 1:17 1:58 1:30 1:57

3 241 Suc Enej 17:10 2:11 3:04 4:32 6:08 9:40 11:23 13:50 15:18 17:17 17:10
OK Komenda 2:11 0:53 1:28 1:36 3:32 1:43 2:27 1:28 1:59

4 260 Weitlaner Jonas 18:10 2:21 3:01 4:22 5:41 11:09 13:20 14:41 16:29 18:20 18:10
Haunold Orienteeri 2:21 0:40 1:21 1:19 5:28 2:11 1:21 1:48 1:51

5 221 Schmalhardt Matthi 19:05 2:39 3:55 5:32 7:21 9:40 11:33 15:13 16:47 19:05 19:05
STOLV 2:39 1:16 1:37 1:49 2:19 1:53 3:40 1:34 2:18 0:00

6 211 Gollinger Paul 20:00 3:20 4:25 6:34 8:31 12:57 14:35 16:27 18:00 20:02 20:00
STOLV 3:20 1:05 2:09 1:57 4:26 1:38 1:52 1:33 2:02

7 95 Kaltenbacher David 20:15 3:30 5:03 6:24 7:41 13:11 15:22 16:47 18:32 20:21 20:15
HSV OL Wr. Neusta 3:30 1:33 1:21 1:17 5:30 2:11 1:25 1:45 1:49

8 287 Adomaitis Kristijon 20:28 4:12 7:35 9:03 10:09 13:53 15:11 17:12 18:43 20:39 20:28
ohne Verein 4:12 3:23 1:28 1:06 3:44 1:18 2:01 1:31 1:56

9 99 Ochenbauer Jonas 21:53 4:07 4:51 8:23 9:44 15:03 16:40 18:29 19:59 22:00 21:53
HSV OL Wr. Neusta 4:07 0:44 3:32 1:21 5:19 1:37 1:49 1:30 2:01

10 210 Fux Max 31:28 3:11 4:17 9:01 13:06 21:05 24:08 27:01 29:10 31:31 31:28
STOLV 3:11 1:06 4:44 4:05 7:59 3:03 2:53 2:09 2:21

11 148 Greiner Anton 32:50 4:22 5:29 8:30 10:27 15:41 17:23 19:49 26:22 32:38 32:50
SU Schöckl Oriente 4:22 1:07 3:01 1:57 5:14 1:42 2:26 6:33 6:16 0:12

12 213 Kasper Lukas 42:41 4:32 10:08 14:31 18:56 28:07 34:29 36:24 39:25 42:41 42:41
STOLV 4:32 5:36 4:23 4:25 9:11 6:22 1:55 3:01 3:16 0:00

48 Walther Louis Aufg 2:12 ----- 9:31 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 20:16 6:13
NF Villach Orientee 2:12 7:19 10:45 *65

W12  (6) 1,6 km  55 Hm 9 P
1(53) 2(54) 3(55) 4(51) 5(56) 6(45) 7(57) 8(58) 9(99) Ziel

1 18 Oberdünnhofen And 25:13 3:43 6:16 10:35 12:20 15:51 17:48 20:56 23:07 25:13 25:13
HSV Spittal/Drau 3:43 2:33 4:19 1:45 3:31 1:57 3:08 2:11 2:06 0:00

2 58 Venhauer Alvina 25:27 3:52 5:00 7:46 12:59 15:59 18:00 20:32 22:52 25:33 25:27
OLCU Viktring 3:52 1:08 2:46 5:13 3:00 2:01 2:32 2:20 2:41

3 177 Skern Anna 29:24 3:39 4:45 8:16 11:37 19:51 21:54 24:27 26:50 29:30 29:24
Naturfreunde Wien 3:39 1:06 3:31 3:21 8:14 2:03 2:33 2:23 2:40

4 100 Ochenbauer Angeli 31:26 3:35 4:52 7:30 13:40 21:56 23:57 26:30 28:50 31:32 31:26
HSV OL Wr. Neusta 3:35 1:17 2:38 6:10 8:16 2:01 2:33 2:20 2:42

170 Urbanek Annina N Ang
Naturfreunde Wien

82 Dareb Katharina N Ang
SU Klagenfurt

M14  (11) 2,3 km  85 Hm 14 P
1(53) 2(65) 3(32) 4(64) 5(31) 6(55) 7(48) 8(56) 9(45) 10(57) 11(46) 12(52) 13(47) 14(99)

Ziel

1 249 Cokan Jan 24:04 2:06 4:30 5:48 7:00 8:46 10:00 11:49 15:55 17:05 18:57 20:15 22:20 22:47 24:13
OK Komenda 2:06 2:24 1:18 1:12 1:46 1:14 1:49 4:06 1:10 1:52 1:18 2:05 0:27 1:26

24:04

2 101 Ochenbauer Niklas 25:26 1:49 4:17 6:24 7:59 10:50 12:24 14:13 17:35 18:59 20:35 22:08 23:36 24:10 25:41
HSV OL Wr. Neusta 1:49 2:28 2:07 1:35 2:51 1:34 1:49 3:22 1:24 1:36 1:33 1:28 0:34 1:31

25:26

3 261 Weitlaner Niklas 27:48 1:59 4:37 6:19 7:14 8:50 10:04 12:06 16:15 17:14 19:40 20:51 22:24 23:16 27:54
Haunold Orienteeri 1:59 2:38 1:42 0:55 1:36 1:14 2:02 4:09 0:59 2:26 1:11 1:33 0:52 4:38

27:48

4 259 Pfeifhofer Felix 31:36 2:13 4:34 7:24 8:44 12:42 14:08 16:18 20:15 21:16 23:36 25:08 26:33 27:08 31:47
Haunold Orienteeri 2:13 2:21 2:50 1:20 3:58 1:26 2:10 3:57 1:01 2:20 1:32 1:25 0:35 4:39

31:36
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Pl tnr Name Zeit

M14  (11) 2,3 km  85 Hm 14 P (Forts.)

1(53) 2(65) 3(32) 4(64) 5(31) 6(55) 7(48) 8(56) 9(45) 10(57) 11(46) 12(52) 13(47) 14(99)
Ziel

5 7 Prader Philipp 33:38 2:11 5:12 7:27 10:41 14:33 16:19 18:10 22:20 23:25 25:07 26:40 28:29 29:02 33:49
HSV Pinkafeld 2:11 3:01 2:15 3:14 3:52 1:46 1:51 4:10 1:05 1:42 1:33 1:49 0:33 4:47

33:38

6 222 Schnepf Oliver 34:47 2:29 6:07 8:22 9:39 14:57 16:24 19:31 23:24 24:41 27:28 29:34 31:25 32:03 34:50
STOLV 2:29 3:38 2:15 1:17 5:18 1:27 3:07 3:53 1:17 2:47 2:06 1:51 0:38 2:47

34:47

7 274 Manu Cristian 34:56 2:02 5:22 7:35 10:51 12:59 15:11 19:33 23:41 24:41 26:18 28:07 30:02 30:32 35:07
Sti  Electro Sistem 2:02 3:20 2:13 3:16 2:08 2:12 4:22 4:08 1:00 1:37 1:49 1:55 0:30 4:35

34:56

8 108 Adenstedt Peo 37:15 2:56 6:49 9:25 10:51 16:55 18:27 21:36 25:24 26:54 29:32 31:38 33:51 34:35 37:22
OK Klosterneuburg 2:56 3:53 2:36 1:26 6:04 1:32 3:09 3:48 1:30 2:38 2:06 2:13 0:44 2:47

37:15

9 300 Scheurer Lukas 38:46 4:05 8:12 10:19 12:49 15:34 19:01 22:17 26:22 27:39 29:18 30:53 33:28 37:04 38:51
STOLV 4:05 4:07 2:07 2:30 2:45 3:27 3:16 4:05 1:17 1:39 1:35 2:35 3:36 1:47

38:46

10 10 Lang Maximilian 41:18 3:52 7:17 13:51 15:40 19:56 22:23 25:37 29:31 31:04 33:27 35:49 38:05 38:54 41:24
HSV Pinkafeld 3:52 3:25 6:34 1:49 4:16 2:27 3:14 3:54 1:33 2:23 2:22 2:16 0:49 2:30

41:18

72 Angermann Tobias N Ang
SU Klagenfurt

W14  (4) 2,3 km  85 Hm 14 P
1(53) 2(65) 3(32) 4(64) 5(31) 6(55) 7(48) 8(56) 9(45) 10(57) 11(46) 12(52) 13(47) 14(99)

Ziel

1 239 Kölner Brina 24:32 2:06 4:36 6:25 7:43 9:15 10:47 12:31 16:38 17:45 19:08 20:50 22:33 23:04 24:41
OK Komenda 2:06 2:30 1:49 1:18 1:32 1:32 1:44 4:07 1:07 1:23 1:42 1:43 0:31 1:37

24:32

2 272 Man Antonia 36:26 3:16 7:30 8:54 9:52 16:59 18:30 20:33 24:33 26:02 28:51 30:54 33:41 34:22 36:33
Sti  Electro Sistem 3:16 4:14 1:24 0:58 7:07 1:31 2:03 4:00 1:29 2:49 2:03 2:47 0:41 2:11

36:26

3 277 Sebestyen Carla 42:05 3:07 7:22 9:47 11:41 15:42 18:28 22:43 28:12 31:07 33:51 35:54 39:17 40:05 42:14
Sti  Electro Sistem 3:07 4:15 2:25 1:54 4:01 2:46 4:15 5:29 2:55 2:44 2:03 3:23 0:48 2:09

42:05

4 47 Walther Amelie 53:48 7:51 15:59 17:40 18:50 23:44 26:14 30:39 38:15 40:49 43:46 46:41 51:15 52:11 53:51
NF Villach Orientee 7:51 8:08 1:41 1:10 4:54 2:30 4:25 7:36 2:34 2:57 2:55 4:34 0:56 1:40

53:48

M16  (9) 3,6 km  165 Hm 13 P
1(32) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(40) 7(41) 8(42) 9(51) 10(67) 11(57) 12(52) 13(99) Ziel

1 201 Monsberger Elias 25:08 3:22 5:19 6:53 8:50 9:56 14:19 15:43 16:52 18:12 19:23 22:18 23:56 25:23 25:08
ÖFOL Jugendteam 3:22 1:57 1:34 1:57 1:06 4:23 1:24 1:09 1:20 1:11 2:55 1:38 1:27

2 203 Stöcher Jacopo 26:33 3:55 5:34 6:53 8:48 10:15 14:47 15:43 17:03 18:11 19:38 23:11 24:58 26:47 26:33
ÖFOL Jugendteam 3:55 1:39 1:19 1:55 1:27 4:32 0:56 1:20 1:08 1:27 3:33 1:47 1:49

3 216 Midl Matthias 27:22 3:48 5:35 7:06 9:41 11:16 16:25 17:37 18:53 20:15 21:28 24:25 26:05 27:32 27:22
STOLV 3:48 1:47 1:31 2:35 1:35 5:09 1:12 1:16 1:22 1:13 2:57 1:40 1:27

4 219 Reicher Paul 30:34 3:47 5:50 7:15 9:40 11:09 17:14 18:30 20:50 22:24 23:49 27:18 29:01 30:48 30:34
STOLV 3:47 2:03 1:25 2:25 1:29 6:05 1:16 2:20 1:34 1:25 3:29 1:43 1:47

5 202 Rass Maximilian 31:04 4:16 6:01 7:29 9:34 10:54 16:23 17:37 19:11 22:48 23:50 27:39 29:39 31:20 31:04
ÖFOL Jugendteam 4:16 1:45 1:28 2:05 1:20 5:29 1:14 1:34 3:37 1:02 3:49 2:00 1:41

6 215 Maier Thomas 32:55 4:06 5:57 7:28 9:48 11:16 20:01 20:56 22:25 24:15 25:56 29:28 31:25 33:06 32:55
STOLV 4:06 1:51 1:31 2:20 1:28 8:45 0:55 1:29 1:50 1:41 3:32 1:57 1:41

7 262 Wild Michael 39:37 8:36 10:35 12:33 15:09 16:33 23:21 24:29 28:20 29:53 31:33 35:24 37:53 39:46 39:37
Haunold Orienteeri 8:36 1:59 1:58 2:36 1:24 6:48 1:08 3:51 1:33 1:40 3:51 2:29 1:53

5:48
*65

8 237 Zupan Tilen 53:04 5:04 8:07 10:14 13:23 15:38 27:56 29:50 33:08 35:54 38:34 45:17 50:35 53:03 53:04
OK Komenda 5:04 3:03 2:07 3:09 2:15 12:18 1:54 3:18 2:46 2:40 6:43 5:18 2:28 0:01

AK 205 Kurz Florian 46:05 5:49 7:51 9:49 12:47 14:51 23:37 25:35 30:15 33:06 34:56 39:45 42:53 45:39 46:05
ÖFOL Jugendteam 5:49 2:02 1:58 2:58 2:04 8:46 1:58 4:40 2:51 1:50 4:49 3:08 2:46 0:26

W16  (13) 3,4 km  155 Hm 13 P
1(65) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(45) 11(57) 12(52) 13(99) Ziel

1 191 Adenstedt Emily 27:20 3:17 6:03 7:32 9:52 11:12 14:25 16:54 17:59 19:22 20:50 23:27 25:41 27:34 27:20
ÖFOL Jugendteam 3:17 2:46 1:29 2:20 1:20 3:13 2:29 1:05 1:23 1:28 2:37 2:14 1:53
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Pl tnr Name Zeit

W16  (13) 3,4 km  155 Hm 13 P (Forts.)

1(65) 2(33) 3(34) 4(35) 5(36) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(45) 11(57) 12(52) 13(99) Ziel

2 192 Aigmüller Camilla 30:33 3:57 7:52 9:21 11:26 13:00 16:42 19:40 20:50 22:42 24:06 26:32 29:01 30:49 30:33
ÖFOL Jugendteam 3:57 3:55 1:29 2:05 1:34 3:42 2:58 1:10 1:52 1:24 2:26 2:29 1:48

3 194 Radon Livia 32:04 4:13 8:01 9:35 12:18 14:04 18:24 21:43 23:00 24:39 26:07 27:49 30:13 32:14 32:04
ÖFOL Jugendteam 4:13 3:48 1:34 2:43 1:46 4:20 3:19 1:17 1:39 1:28 1:42 2:24 2:01

4 276 Sabou Tania 33:31 3:50 8:14 10:07 12:33 14:19 18:47 22:34 23:43 25:26 27:21 29:06 31:19 33:40 33:31
Sti  Electro Sistem 3:50 4:24 1:53 2:26 1:46 4:28 3:47 1:09 1:43 1:55 1:45 2:13 2:21

5 273 Manu Andreea 33:45 4:08 7:52 10:21 13:05 15:02 18:42 22:08 23:59 25:44 27:10 29:16 31:31 33:55 33:45
Sti  Electro Sistem 4:08 3:44 2:29 2:44 1:57 3:40 3:26 1:51 1:45 1:26 2:06 2:15 2:24

6 60 Venhauer Laura 34:33 4:44 8:37 10:31 13:17 15:21 19:24 23:05 24:42 26:44 28:07 30:21 32:33 34:49 34:33
OLCU Viktring 4:44 3:53 1:54 2:46 2:04 4:03 3:41 1:37 2:02 1:23 2:14 2:12 2:16

7 195 Scheikl Helene 36:49 4:57 8:50 10:50 13:54 15:50 20:22 24:33 25:56 27:50 29:49 31:33 34:43 36:57 36:49
ÖFOL Jugendteam 4:57 3:53 2:00 3:04 1:56 4:32 4:11 1:23 1:54 1:59 1:44 3:10 2:14

8 218 Perl Katharina 43:46 8:36 15:15 16:59 19:58 21:46 26:11 30:05 31:45 33:26 37:21 39:18 42:02 43:55 43:46
STOLV 8:36 6:39 1:44 2:59 1:48 4:25 3:54 1:40 1:41 3:55 1:57 2:44 1:53

9 70 Sendlhofer Christia 46:36 5:10 10:35 12:56 16:49 18:32 24:01 28:43 30:14 32:41 35:17 41:05 44:13 46:40 46:36
SU Klagenfurt 5:10 5:25 2:21 3:53 1:43 5:29 4:42 1:31 2:27 2:36 5:48 3:08 2:27

85 Winkler Nicole Fehlst 9:54 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 35:18 38:55 42:51 46:19 ----- 53:01 53:41
SU Klagenfurt 9:54 25:24 3:37 3:56 3:28 6:42 0:40

49:23
*58

83 Winkler Annika Fehlst 13:56 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 39:09 42:38 46:53 50:19 ----- 56:56 57:38
SU Klagenfurt 13:56 25:13 3:29 4:15 3:26 6:37 0:42

53:26
*58

193 Monsberger Theres Aufg 4:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 28:45
ÖFOL Jugendteam 4:12 24:33

69 Unegg Elena N Ang
SU Klagenfurt

M18  (8) 3,8 km  175 Hm 16 P
1(64) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(39) 9(40) 10(41) 11(42) 12(51) 13(44) 14(57)

15(46) 16(99) Ziel

1 199 Tobler Simon 26:30 2:26 3:18 4:44 5:54 7:33 8:40 10:53 12:18 14:32 15:24 16:37 17:41 20:28 23:29
ÖFOL Jugendteam 2:26 0:52 1:26 1:10 1:39 1:07 2:13 1:25 2:14 0:52 1:13 1:04 2:47 3:01

24:32 26:44 26:30
1:03 2:12

2 198 Rapotz David 27:09 2:36 3:25 4:55 6:08 8:04 9:15 11:53 13:10 15:51 16:44 18:00 19:21 21:20 24:29
ÖFOL Jugendteam 2:36 0:49 1:30 1:13 1:56 1:11 2:38 1:17 2:41 0:53 1:16 1:21 1:59 3:09

25:28 27:24 27:09
0:59 1:56

3 223 Prutsch Joel 28:20 2:51 3:45 5:26 6:45 8:36 9:55 12:19 13:41 16:18 17:14 18:34 19:52 21:59 25:20
STOLV 2:51 0:54 1:41 1:19 1:51 1:19 2:24 1:22 2:37 0:56 1:20 1:18 2:07 3:21

26:28 28:33 28:20
1:08 2:05

4 196 Buscheck Anton 29:03 2:32 5:15 6:45 7:58 9:39 10:48 13:23 14:39 17:26 18:14 19:35 20:50 22:52 25:52
ÖFOL Jugendteam 2:32 2:43 1:30 1:13 1:41 1:09 2:35 1:16 2:47 0:48 1:21 1:15 2:02 3:00

27:28 29:20 29:03
1:36 1:52

5 200 Greiner Gustav 33:58 2:45 6:12 8:01 9:22 11:48 13:16 16:02 17:43 20:09 21:11 23:46 25:08 27:24 31:01
ÖFOL Jugendteam 2:45 3:27 1:49 1:21 2:26 1:28 2:46 1:41 2:26 1:02 2:35 1:22 2:16 3:37

32:06 34:09 33:58
1:05 2:03

6 232 Jevesvar Martin 34:38 3:56 4:42 6:34 8:11 10:11 11:29 14:08 15:41 18:05 19:02 20:16 24:48 27:44 31:25
OK Brezice 3:56 0:46 1:52 1:37 2:00 1:18 2:39 1:33 2:24 0:57 1:14 4:32 2:56 3:41

32:44 34:52 34:38
1:19 2:08

7 76 Steinwender Jakob 37:09 3:20 6:18 8:08 9:49 11:54 13:19 16:38 18:21 21:09 22:24 23:50 25:24 28:25 33:11
SU Klagenfurt 3:20 2:58 1:50 1:41 2:05 1:25 3:19 1:43 2:48 1:15 1:26 1:34 3:01 4:46

34:59 37:25 37:09
1:48 2:26

197 Czech Moritz Aufg 3:01 3:50 5:22 6:33 8:52 10:09 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ÖFOL Jugendteam 3:01 0:49 1:32 1:11 2:19 1:17

----- ----- 2:17
*50

M19  (22) 4,4 km  215 Hm 20 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(49) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)

15(67) 16(44) 17(57) 18(46) 19(47) 20(99) Ziel

1 212 Holper Leo 29:37 3:10 4:48 6:09 7:15 8:55 9:58 11:08 12:26 13:57 15:01 17:46 18:45 19:52 21:32
STOLV 3:10 1:38 1:21 1:06 1:40 1:03 1:10 1:18 1:31 1:04 2:45 0:59 1:07 1:40

22:55 23:33 26:16 27:16 28:35 29:54 29:37 2:48
1:23 0:38 2:43 1:00 1:19 1:19 *54

2 267 Müller Nicolas 32:07 2:10 4:03 5:36 6:41 8:39 9:45 11:06 12:48 14:35 15:43 17:52 18:42 19:46 21:51
OLG Thun 2:10 1:53 1:33 1:05 1:58 1:06 1:21 1:42 1:47 1:08 2:09 0:50 1:04 2:05

23:29 24:12 27:06 28:10 29:35 32:20 32:07
1:38 0:43 2:54 1:04 1:25 2:45
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Pl tnr Name Zeit

M19  (22) 4,4 km  215 Hm 20 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(49) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)
15(67) 16(44) 17(57) 18(46) 19(47) 20(99) Ziel

3 178 Nilsson Simkovics 33:36 3:39 5:26 7:09 8:18 10:15 11:26 12:47 14:31 16:16 17:23 19:25 21:04 22:11 25:00
OLC Wienerwald 3:39 1:47 1:43 1:09 1:57 1:11 1:21 1:44 1:45 1:07 2:02 1:39 1:07 2:49

26:32 27:17 30:12 31:07 32:30 33:51 33:36
1:32 0:45 2:55 0:55 1:23 1:21

4 263 Despetovic Tihomir 34:19 3:10 5:35 7:10 8:31 10:19 11:38 13:12 14:53 16:34 17:51 20:12 21:05 22:14 24:18
OC München 3:10 2:25 1:35 1:21 1:48 1:19 1:34 1:41 1:41 1:17 2:21 0:53 1:09 2:04

26:23 27:05 30:21 31:37 33:05 34:32 34:19
2:05 0:42 3:16 1:16 1:28 1:27

5 207 Kubelka Stefan 34:25 3:03 4:40 6:15 7:30 9:31 10:41 12:03 14:16 16:21 17:33 19:50 20:43 22:03 24:25
STOLV 3:03 1:37 1:35 1:15 2:01 1:10 1:22 2:13 2:05 1:12 2:17 0:53 1:20 2:22

26:08 27:00 30:15 31:24 33:08 34:32 34:25
1:43 0:52 3:15 1:09 1:44 1:24

6 11 Gremmel Helmut 34:33 3:03 5:24 6:51 8:02 9:40 10:46 12:02 13:55 16:32 17:39 19:52 21:02 22:15 24:43
HSV Pinkafeld 3:03 2:21 1:27 1:11 1:38 1:06 1:16 1:53 2:37 1:07 2:13 1:10 1:13 2:28

26:33 27:28 30:58 32:04 33:30 34:48 34:33 2:23
1:50 0:55 3:30 1:06 1:26 1:18 *54

7 217 Patscheider Lukas 35:44 2:10 3:56 5:18 6:26 8:28 9:30 10:39 12:05 13:53 14:48 17:05 17:59 20:00 23:44
STOLV 2:10 1:46 1:22 1:08 2:02 1:02 1:09 1:26 1:48 0:55 2:17 0:54 2:01 3:44

26:23 27:05 31:06 32:01 33:27 35:59 35:44
2:39 0:42 4:01 0:55 1:26 2:32

8 270 Biro Alexandru 36:39 2:16 4:51 6:30 7:58 11:06 12:23 14:11 17:22 19:02 20:13 22:34 23:28 24:41 26:46
Sti  Electro Sistem 2:16 2:35 1:39 1:28 3:08 1:17 1:48 3:11 1:40 1:11 2:21 0:54 1:13 2:05

28:50 29:32 32:49 33:59 35:22 36:51 36:39 25:48
2:04 0:42 3:17 1:10 1:23 1:29 *51

9 53 Dobnik Rafael 37:05 3:02 4:52 6:19 7:30 9:07 10:12 11:27 13:24 16:44 18:02 20:04 21:07 23:16 26:16
OLCU Viktring 3:02 1:50 1:27 1:11 1:37 1:05 1:15 1:57 3:20 1:18 2:02 1:03 2:09 3:00

28:14 29:13 32:57 34:01 35:40 37:16 37:05
1:58 0:59 3:44 1:04 1:39 1:36

10 59 Venhauer Bernhard 39:00 2:26 5:11 7:02 8:20 10:15 11:35 13:17 15:19 18:02 19:18 21:45 23:04 24:31 27:06
OLCU Viktring 2:26 2:45 1:51 1:18 1:55 1:20 1:42 2:02 2:43 1:16 2:27 1:19 1:27 2:35

29:16 30:21 34:00 35:11 37:18 39:11 39:00
2:10 1:05 3:39 1:11 2:07 1:53

11 75 Steinwender Maximi 44:41 4:01 6:53 9:11 10:52 13:08 14:44 16:41 18:54 21:29 22:54 25:57 27:07 28:30 32:00
SU Klagenfurt 4:01 2:52 2:18 1:41 2:16 1:36 1:57 2:13 2:35 1:25 3:03 1:10 1:23 3:30

33:59 34:56 39:44 41:17 43:22 44:57 44:41
1:59 0:57 4:48 1:33 2:05 1:35

12 166 Mayr Bernhard 50:45 4:25 6:26 8:32 11:18 13:42 15:27 19:31 22:18 25:18 27:33 30:06 31:30 33:15 37:03
HSV Absam OL 4:25 2:01 2:06 2:46 2:24 1:45 4:04 2:47 3:00 2:15 2:33 1:24 1:45 3:48

39:41 41:04 45:12 46:58 49:18 50:56 50:45
2:38 1:23 4:08 1:46 2:20 1:38

13 246 Pust Tomaz 52:54 2:37 7:42 10:19 12:08 15:05 16:45 18:46 21:07 23:49 25:37 28:37 30:07 32:21 35:56
OK Komenda 2:37 5:05 2:37 1:49 2:57 1:40 2:01 2:21 2:42 1:48 3:00 1:30 2:14 3:35

39:29 41:10 47:19 49:05 51:23 53:04 52:54
3:33 1:41 6:09 1:46 2:18 1:41

14 161 Angerer Andreas 55:31 2:58 5:30 7:57 9:44 12:28 14:19 17:17 20:40 27:40 29:06 32:10 33:32 35:04 39:26
HSV Absam OL 2:58 2:32 2:27 1:47 2:44 1:51 2:58 3:23 7:00 1:26 3:04 1:22 1:32 4:22

43:38 44:59 50:05 52:01 54:06 55:48 55:31
4:12 1:21 5:06 1:56 2:05 1:42

15 71 Vogell Arke 1:10:23 5:22 8:48 11:38 14:18 17:10 18:55 22:16 25:43 35:20 37:32 41:37 43:19 45:50 51:53
SU Klagenfurt 5:22 3:26 2:50 2:40 2:52 1:45 3:21 3:27 9:37 2:12 4:05 1:42 2:31 6:03

54:47 56:18 1:03:06 1:05:04 1:08:32 1:10:25 1:10:23
2:54 1:31 6:48 1:58 3:28 1:53

16 90 Kirchmeir Constant 1:10:51 3:16 7:27 10:21 13:08 17:57 20:19 23:24 27:51 32:36 35:29 40:01 41:46 44:14 52:32
HSV OL Wr. Neusta 3:16 4:11 2:54 2:47 4:49 2:22 3:05 4:27 4:45 2:53 4:32 1:45 2:28 8:18

55:52 57:40 1:04:25 1:06:26 1:08:54 1:10:48 1:10:51
3:20 1:48 6:45 2:01 2:28 1:54 0:03

17 29 Possegger Benedikt 1:13:20 3:23 7:19 9:45 12:26 15:37 17:29 19:14 24:14 28:37 34:05 37:34 39:12 40:59 46:33
HSV OL Villach 3:23 3:56 2:26 2:41 3:11 1:52 1:45 5:00 4:23 5:28 3:29 1:38 1:47 5:34

49:43 59:46 1:05:00 1:07:49 1:11:24 1:13:30 1:13:20
3:10 10:03 5:14 2:49 3:35 2:06

204 Leonhardt Matthias Fehlst ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
ÖFOL Jugendteam

----- ----- ----- ----- ----- ----- 28:01 8:40 8:46 11:10 15:04 18:56 19:02
28:01 *59 *59 *63 *55 *51 *51

19:04 22:32 24:18 24:21 24:29 24:31 24:38 24:40 24:43 26:15
*51 *60 *61 *61 *61 *61 *61 *61 *61 *62

130 Woltsche Johannes N Ang
OLC Graz

268 Ortiz Sanchez Ulise N Ang
O-Rientate

23 Schellander Martin N Ang
HSV OL Villach

155 Brabek Peter N Ang
OC Fürstenfeld



Carinthian Lake Cup 2021 Sa. 26.06.2021 16:12
Zwischenzeiten Ergebnis - Etappe 2 Töplitsch Tennisplatz Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W19  (6) 4,0 km  195 Hm 16 P
1(50) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(40) 9(41) 10(42) 11(51) 12(44) 13(45) 14(46)

15(52) 16(99) Ziel

1 269 Anca Deac 40:51 4:55 6:27 8:31 10:11 12:40 14:03 17:16 23:29 24:36 26:20 28:00 31:38 34:56 37:36
Sti  Electro Sistem 4:55 1:32 2:04 1:40 2:29 1:23 3:13 6:13 1:07 1:44 1:40 3:38 3:18 2:40

39:05 41:00 40:51 4:05
1:29 1:55 *64

2 266 Müller Annina 42:04 3:02 5:20 7:45 9:37 12:29 14:16 17:49 22:49 24:18 26:11 27:53 30:38 33:56 37:19
OLG Thun 3:02 2:18 2:25 1:52 2:52 1:47 3:33 5:00 1:29 1:53 1:42 2:45 3:18 3:23

40:10 42:09 42:04
2:51 1:59

3 84 Winkler Barbara 45:38 3:29 5:37 8:12 10:15 13:26 15:26 19:09 25:06 26:38 28:33 30:43 34:03 38:01 41:36
SU Klagenfurt 3:29 2:08 2:35 2:03 3:11 2:00 3:43 5:57 1:32 1:55 2:10 3:20 3:58 3:35

43:41 45:45 45:38
2:05 2:04

227 Flerin Drevensek M N Ang
Kaminski OK

131 Woltsche Nora N Ang
OLC Graz

132 Hofer Anna N Ang
OLC Graz

M35  (5) 4,4 km  215 Hm 20 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(49) 8(37) 9(38) 10(39) 11(40) 12(41) 13(42) 14(43)

15(67) 16(44) 17(57) 18(46) 19(47) 20(99) Ziel

1 96 Kaltenbacher Pierre 36:39 3:56 5:50 7:47 9:12 11:36 12:51 14:27 16:18 18:39 19:55 22:14 23:11 24:23 27:03
HSV OL Wr. Neusta 3:56 1:54 1:57 1:25 2:24 1:15 1:36 1:51 2:21 1:16 2:19 0:57 1:12 2:40

28:47 29:36 32:50 33:54 35:26 36:53 36:39 2:52
1:44 0:49 3:14 1:04 1:32 1:27 *65

